
株式会社キャンディル 

〒162-0853 東京都新宿区北山伏町 1-11 牛込食糧ビル 3階 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社キャンディル  総務部 法務・広報課 IR 担当 

電話番号 03-6862-1701 

メール info-press_release@candeal.co.jp 

 

Press Release 

 

2019 年 01 月 15 日 

ラジオ NIKKEI 「この企業に注目！相場の福の神」に 

当社代表取締役社長の林が出演いたしました 

 

2019年 1月 11日（金） 14:30過ぎよりラジオ NIKKEI第 1で放送されました、マーケットプレス内コーナー

「この企業に注目！相場の福の神」に、当社代表取締役社長の林が出演いたしました。 

当コーナーは、“福の神”の愛称でおなじみマーケットアナリスト藤本誠之さんがパーソナリティを務める生

放送の株式情報コンテンツです。毎回、藤本さんが独自の視点で厳選した注目企業１社が出演し、藤本さ

んと対談いたします。 

 今回の放送では、リペアサービスはどういったタイミングでどのようなお客様に提供しているのか、当社

の「ストック型」ビジネスについて、また今後の成長戦略についてお話ししております。 

ご興味のある方は、以下 URLよりご聴取ください。 

⇒ http://market.radionikkei.jp/fukunokami/20190111.html 

ページ右「今すぐ聴く！オンデマンド」または「いつも聴く！ポッドキャスト」からお聴きいただけます。 

 

これからも、皆様の期待にお応えできるよう引き続き精進してまいります。今後とも、ご支援、ご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


